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SEKSIONI I BUJQESISE

1. Prof.dr. KristaquTENEQEXHI, Prof. as. dr. Nikollag BARDHI
PROBLEME TE PERMIRESIMIT GJENETIK NE BIMEN E GRURIT

2. Prof. asc. dr. Gjergji MERO, Prof. as. dr. Evri PEPO, Msc. Spiro GJANCI,
Dr. Robert NACI L
KONTRIBUT 1 ST(JDIMIT TE GERMIPLAZMES SE ELBIT DISTIK TE KULTIVUAR NE

RAJONIN E KORGES

3. Msc. Sulltana Al QE, Prof. dr. Rozana TI}OJA
PERDORIMI 1 AGJEIYTE VE ANT:IMIKI.{OBIALE ( VA_JRA ESENCIALE) PER SIGURINE
MIKROBIOLOGJIKE TE MISHIT TE PULES DHE TE NENPRODUKTEVE TE TlJ

4. Dr. Illia BALLAURI, Prof. as. dr. Irena KALLCO
MBI NJE KALENDAR TE MUNDSHEM PER VROJTIME CITOGJENETIKE NE FLOREN E

KORCES

5. Dr. Ilir NICKO, Msc. Oriola THEODHORI
APLIKIMI I ELEMENTEVE TE TEKNOLOGIISE SE PASVJELJES NE MARKETIMIN E
FRUTAVE DHE PERIMEVE TE FRESKETA, TEK TREGU ME SHUMICE, NE RAJONIN E

KORCES
6. Prof.as.dr. Robert DAMO, Msc. Pirro ICKA

MENAXHIMI 1 MBEZ’URINAVE URBANE TE NGURTA NE QARKUN E KORCES DHE
NDIKIMET E TYRE NE MJEDIS

7. Adrian MAHO, Thoma QIRJO, Avni SPAHOLLI, Aleksandér QELESHI
MBI VLERESIMIN E THERMUESHMERISE SE TOKES NE EDE (prané Universitetit Fan S.
Noli Kor¢é) KUR PUNOHET ME FREZE

8. Nevruz ZEKA, Thoma NASTO, Prof. as. dr. Gjergji MERO

NDIKIMI | DENDESISE SE BIMEVE DHE I KULTIVAREVE MBI DISA ELEMENTE
PRODHUESE TE QEPES

9. Msc. Agim ASLLANI, Dr. Hysen MANKOLLI Msc. Besnik SKEN
Dr. Avni SPAHOLLI ’ esni DERASI,

STUDIM MBI NDRYSHIMET KLIMATIKE NE ZONEN E TIRANES

10. Dr. Fehmi XHEMO, Prof. as. dr. Agim BACI
EFEKTI MJELJE DHE THARJE E DELEVE PAS KEPUTJES SE QINGJAVE NE TREGUESIT
ZQOTEKNIKE DHE EKONOMIKE TE DELEVE TE RACES SE PASTER “ILE DE FRANCE”
NE KUSHTET E FERMES PRIVATE



SEKSIONI | EKONOMISE

1. Prof. dr. Ylison MANOKU, Msc. Besnik SKENDERAS]
RRITJA E BOTES MULTI

POLARE - FAZEERE E GLOBALIZIMIT
(Njé shikim social dhe ekonomik)

2. Msc. Remzi KECO, Msc.
TREGU I PUNES NE SHQIPERI,
TE ARDHMEN.

Arben KAMBO, Prof, dr, Bahri MUSABELLIU
SFIDAT PER V4

HVILLIMIN DyE KONSOLIDIMIN E TIJ NE

3. Dr. Mirela CINT .
PUNESIMI DHE 7H VILLIM] | BURIME VE NJEREZORE

4. Suela GERDHE, Kandidate phq
SHOQERIA SHQIPTAR

E DHE DILEMA E PASIGURISE
5. Mse, Aida GABETA
ZH VILLIMIT TE FIRMAVE A

6. Msc. Anila MAN(;

GROPERPUNUESE NE RAJONIN E KORCES
KA, Prof, d
KRIZAT BANKARE DHE

r. Lavdosh ZAHO
MENAXHIMI I i

8. Dr. Arf S, MURRjA, g Retmag
Msc. Jonida GASH] ] I KECQ
TE MIRAT LOKALE, PUBLIKE TE

EXHI,
Gentisa FURXHI

. Rafaj] PRODANI, Msc. E
NJE VESHTRIM MBI QEVERISJIEN ELEKTR

leni VANGJEL],
ONIKE, RASTI | Bag

HKISE KORCE
10. Msc. Eleni VANGJELI, Msc. Kog

tandin NAsTQ
ANALIZA DHE VLERESIMI I POLITIKAVE A TIVE NE TREGUN E pyngs
jetllana KERE‘NXHI.,' Marina v, TARANOVA
TEO?IA g’;oféfvg FIKSE NE HAPESIRAT E NORMU A, DHE RoLI | 54, NE sp- Dy
DUKURIVE EKONOMIKE My e
NOKU, Msc. Besnik §K1'J:ND;;RA§1
lf}Bl;rD()gX ;3};;%\1%5 DIVE;QSIFIKIMIT TE BUJQESISE



